平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 営業利益、経常利益等は、システム・ソリューション事業において、節電対応工事案件等の前倒しや、期初から取り組み
を強化してきたコスト管理の徹底により利益率の改善が成され、前回の業績予想を上回る見通しとなりました。
 また、関連子会社の業績も予想を上回る見通しとなり寄与しました。
 一方、売上高は、電子デバイス・コンポーネント事業において、表示パネル用液晶ディスプレイの需要は回復基調に至ら
ず減少し、また半導体関係は、タイの洪水被害による生産計画の縮小等の影響が残り、前回の業績予想を下回る見通しと
なりました。
 このような結果、通期の業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成をしております。実際の業績は、今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月19日
各 位

上場会社名 八洲電機株式会社

代表者 代表取締役社長 落 合   憲

（コード番号 3153）

問合せ先責任者 取 締 役  平 山  和 久

（TEL 03-3507-3349）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 1,200 1,300 720 37.49

今回修正予想(B) 75,000 1,700 1,750 880 44.03

増減額(B-A) △2,000 500 450 160

増減率(%) △2.6 41.7 34.6 22.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

95,409 977 1,081 577 30.83